
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 23/12/2024. 
Número da edição: 3743

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 241/2024

Designa servidores para atuarem como Fiscal Técnico Administrativo e Gestor de
Contrato. 

EDERSON  DUTRA,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Naviraí,  Estado  de  Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais... 

RESOLVE     : 

I  –  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  no  Processo
Administrativo  nº  026/2024  –  Dispensa  nº  006/2024,  que  tem  por  objeto  a
AQUISIÇÃO  DE  12  COMPUTADORES  PARA  ATENDER AS  DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NAVIRAÍ-MS: 

- IGOR HENRIQUE DA SILVA SANTELLI, lotado no cargo em comissão de Diretor-
Geral, Matrícula nº 3912370 – FISCAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO CONTRATO; 

-  SIDNEI  VIEIRA  DO  CARMO,  lotado  no  cargo  em  comissão  de  Diretor  de
Licitações e Contratos, Matrícula nº 391216 – GESTOR DO CONTRATO. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro
de avisos do Poder Legislativo. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos vinte dias do mês de dezembro de 2024. 

EDERSON DUTRA 

Presidente. 

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA 


